Câmara dos Deputados
                 Gabinete do Deputado RONALDO FONSECA

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gab. 223 – CEP. 70.160-900 – Brasília – DF

Tel.: (61) 3215-5223 – Fax. (61) 3215.2223 - dep.ronaldofonseca@camara.gov.br

REQUERIMENTO Nº     de 2015

(Do Sr. Ronaldo Fonseca)

Requer o desarquivamento do PL

3752/2012.

Sr. Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, na forma do art. 105 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, o desarquivamento do PL 3752/2012, de

minha autoria, que altera a Lei nº 8.080, de 19 de setembro de 1990, que dispõe

sobre as condições para a promoção, proteção e recuperação da saúde, a

organização e o funcionamento dos serviços correspondentes e dá outras

providências, para estabelecer prazo de atendimento no Sistema Único de Saúde

– SUS; e que tramitou nesta Casa na legislatura anterior.

Sala das sessões,       de fevereiro de 2015.

RONALDO FONSECA

Deputado Federal